EDIFICI NON SCOLASTICI COMUNE DI PADOVA

COD
e35
e36
e37
e38
e39
e40
e41
e42
e43
e44
e45

e46

e47
e48
e49
e50
e51

e52
e53
e54
e55
e55a
e55b
e56
e57

e58

e75
e76
e’/6a
e77
e78
e7/8a
e78b
e79
e80
e8l
e82

CLASSE

ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO

ALTRO

ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO

ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO

ALTRO

ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO
ALTRO

NOME ESTESO

ALLOGGIO CUSTODE (ITIS SEVERI)
ALLOGGIO CUSTODE (LICEO CURIEL)
ARCHIVIO DI STATO

CABINA ENEL - VIA MARIO MERLIN snc
CABINA ENEL - VIA DELLE CAVE snc
CABINA ENEL - VIA DELLE CAVE snc
CABINA ENEL - VIA GASPARA STAMPA snc
CABINA ENEL - VIA DELLE CAVE snc
CASERMA DEZIO

CENTRALE BIOMASSE

EX ALLOGGIO DI SERVIZIO - VIA MARIO MERLIN N. 9/a

EX ALLOGGIO DI SERVIZIO - VIA SANTI FABIANO E
SEBASTIANO N. 130

EX ALLOGGIO DI SERVIZIO - VIA SANTI FABIANO E
SEBASTIANO N. 128

EX ALLOGGIO DI SERVIZIO - VIA MARIO MERLIN N. 11

EX ALLOGGIO DI SERVIZIO - VIA SANTI FABIANO E
SEBASTIANO N. 132

EX ALLOGGIO DI SERVIZIO - VIA MARIO MERLIN N. 3

EX CENTRO MEDICO PSICOPEDAGOGICO e ISTITUTO DI
ISTRUZIONE SPECIALIZZATO “A. MAGAROTTO”

EX CHIESA PARROCCHIALE SANT'EUFEMIA

EX COLOMBOFILO

EX FOCOLARE DOMESTICO - EX ABITAZIONE ECONOMO
EX O.P.P. EX OBITORIO E EX PADIGLIONI

EX O.P.P. EX OBITORIO E EX PADIGLIONI

EX O.P.P. EX OBITORIO E EX PADIGLIONI

EX OSPEDALE DI SAN FRANCESCO GRANDE

EX REPARTINO + FORNO INCENERITORE

I.P.A "S. BENEDETTO DA NORCIA" (CASA INTERNA AL
FABBRICATO AV.)

MAGAZZINO - VIA GIROLAMO ORLANDINI N. 10
MAGAZZINO AGRARIO ITAS

MAGAZZINO AGRARIO ITAS

MAGAZZINO - VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 128
ESAPOLIS - MUSEO VIVENTE DEGLI INSETTI
BIGATTIERA

BACOLOGICA

PALAZZO SANTO STEFANO

PALESTRA - VIA JACOPO CRESCINI N. 1

QUESTURA

UFFICI - CORSO STATI UNITI N. 14

UBICAZIONE

VIA LUIGI PETTINATI N. 46
VIA LUIGI PIEROBON N. 3
VIA DEI COLLI N. 24

VIA MARIO MERLIN snc
VIA DELLE CAVE snc

VIA DELLE CAVE snc

VIA GASPARA STAMPA snc
VIA DELLE CAVE snc
PIAZZA PRATO DELLA VALLE N. 88-91
VIA DELLE CAVE N. 172
VIA MARIO MERLIN N. 9/a

VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 130

VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 128
VIA MARIO MERLIN N. 11

VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 132
VIA MARIO MERLIN N. 3

VIA DELLE CAVE N. 178-180

VIA QUERINI N. 84

VIA DELLE CAVE N. 251
VIA DEI COLLI N. 22

VIA DEI COLLI N. 4

VIA DEI COLLI N. 4

VIA DEI COLLI N. 4

VIA SAN FRANCESCO N. 94
VIA DELLE CAVE N. 4

VIA DELLE CAVE N. 172

VIA GIROLAMO ORLANDINI N. 10

VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 81
VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 81
VIA SANTI FABIANO E SEBASTIANO N. 128
VIA DEI COLLI N. 28

VIA DEI COLLI N. 28

VIA DEI COLLI N. 28

PIAZZA ANTENORE N. 3

VIA JACOPO CRESCINI N. 1

RIVIERA RUZZANTE N. 8

CORSO STATI UNITI N. 14

CAP
35129
35133
35143
35143
35136
35136
35123
35136
35123
35136
35143

35143

35143
35143
35143
35143
35136

35135
35136
35143
35143
35143
35143
35121
35136

35136

35131
35143
35143
35143
35143
35143
35143
35121
35126
35123
35127

CATASTO
F.30 P.225
F.45 P.147
F.117 P.224
F.133 P.373
F.119 P.732
F.117 P.284
F.103 P.466
F.117 P.2
F.126 P.93
F.119 P.732
F.133 P.50

F.133 P.83

F.133 P.260
F.133 P.51
F.133 P.80
F.133 P.49
F.117 P.14

F.4 P.766
F.118 P.27
F.117 P.319

F.118 P.5
F.118 P.30
F.118 P.75
F.103 P.730

F.118 P.6

F.119 P.732

F.68 P.436
F.121 P.55
F.121 P.56
F.133 P.261
F.117 P.5
F.117 P.5
F.117 P.5
F.103 P.450
F.140 P.545
F.127 P.791
F.148 P.396

NOTE

proprieta del terreno
dov'e ???

proprieta del terreno

dov'é ???

proprieta 50%

dov'e ???




